
Pos
1
2
3
4
5
6

Num.
2

121
379
35
59

137

Nome
SANDULLI STEFANO
TRAMONTANO CIRO
PALUMBO MICHELE LORENZ
GIORDANO ANTONIO
GIORDANO GIUSEPPE
GIROLAMI RICCARDO

Motoclub
BOCCIA
ULTRACROSS
CUMARICAMBIKE
ULTRACROSS
ULTRACROSS
CERBONE

Classe
CADETTI

DEBUTTANTI

DEBUTTANTI

DEBUTTANTI

DEBUTTANTI

DEBUTTANTI

Marca
KTM
KTM
KAWASAKI
KTM
KTM
KTM

Giri
7
7
7
7
7
7

Tempo Totale
12:12.155
12:58.219
13:15.780
13:33.161
13:35.777
13:46.574

Punti
50
50
44
40
36
32

Tempo Migliore
1:45.293
1:47.386
1:53.604
1:55.440
1:55.967
1:57.886

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

46.064

Velocità  Media

45,433

Miglior tempo sul giro

1:45.293

Velocità Migliore

45,131

Giro Migliore di

2 - SANDULLI STEFANO

Stampato: 28/11/2011 12.47.10

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

7^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011
Minicross 65cc Cad+Deb

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:19:59

Acerra 1,320 Km.

27/11/2011 12:20

MC CERBONE
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Acerra


