MC CERBONE

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Acerra

- Timing www.ultracross.it

7^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Ordinato in base ai giri

Minicross 65cc Cad+Deb

Acerra 1,320 Km.

Prima Manche

27/11/2011 12:20

Gara Iniziato a 12:19:59

Pos	Num.	Nome	Motoclub	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	2	SANDULLI STEFANO	BOCCIA	CADETTI	KTM	7	12:12.155	50	1:45.293
2	121	TRAMONTANO CIRO	ULTRACROSS	DEBUTTANTI	KTM	7	12:58.219	50	1:47.386
3	379	PALUMBO MICHELE LORENZ	CUMARICAMBIKE	DEBUTTANTI	KAWASAKI	7	13:15.780	44	1:53.604
4	35	GIORDANO ANTONIO	ULTRACROSS	DEBUTTANTI	KTM	7	13:33.161	40	1:55.440
5	59	GIORDANO GIUSEPPE	ULTRACROSS	DEBUTTANTI	KTM	7	13:35.777	36	1:55.967
6	137	GIROLAMI RICCARDO	CERBONE	DEBUTTANTI	KTM	7	13:46.574	32	1:57.886

Margine della Vittoria Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Velocità Media Giro Migliore di 46.064 45,433 1:45.293 45,131 2 - SANDULLI STEFANO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Orbits

www.mylaps.com

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 28/11/2011 12.47.10